in  episcopum  eligatis,  qui  non  aliunde  sicut  fur  et 

latro,  sed  per  ostium  intrans  pastor  ovium  vocari  et 

essedebeat  (Joan.x.)  Ulud  enim  scitote,  quoniam 

si  quis  ad  sedem  illam  contra  regulam  sanctorum 

Patrum  aspiraverit,  ipsum  et  omnes  fautores  ejus 

vel  in  ea  re  consentientes  apostolica  censura  et  ana- 

thematis  gladio  feriemus,  et  a  corpore  totius  Eccle- 

sice  decidemus.  Quapropter  mementote  quod  nemo 

pro  vobis  passus,  nemo  pro  vobis  mortuusest,  nisi 

Christus,  cujus  libertatem  sicut  dilecti  filii  Dei  te- 

nentes  et  defendentes,  jugum  iniquitatis  aut  aliquod 

dominium  ad  perditionem  animarum  vestrarum  vo- 

bis  imponi  nullatenus  patiamini,  scientes  quod  nun- 

quam  vobis  in  hac  causa  apostolica  deerit  auctoritas 

et  defensio. 
Data  Carpinetae,  quarto  Nonas  Martii,  indictione

decima  quinta. 
EPISTOLA  XV. 

vos  pertransiemus,  aut  tales  qui  hanc  causam  sin-      ̂   kicherium  ARCHiEPisc0PUMSEN0NENSEM,etc. 

cera  exploratione  discutiant  atque  definiant  mittere  u  (Anno   1077.) !•      n..r*A  bi   an    mndn  tinntr^n  disnOSltio-        „.   .      -^ .  r  ...^  uu».  /iIium  n    dofn  ot   iinr>i/./rt   C.nvnn- 

procurabiraus.  Quod  si  eo  modo  nostrae  disp
ositio 

nis  consilium  transigi  non  posse  contigerit,  congru
o 

tempore  ette  etDolensem  episcopum  ad  praese
ntiam 

sfedis  apostolicaj  convocabimus,  et  ibi  causa
m  ve- 

stram  utrinque  diligenter  exarainatam,proutsi
ncera 

veritas  et  justitia  exquisierit,  adirrevocabilem, 
 Deo 

favcnte,  finem  perducemus. 

Data  in  Longobardia  in  loco  qui  dicitur  Carpineta, 

Kalendis  Martii,  ind.  xv. 

EPISTOLA  XIV. 

AD   CARNOTENSES. 

(Annol077.) 

Ne  deinceps  in  episcopum  recipiant  Robertum  pcrju- 
rum  et  Simoniacum,  et  ut  alium  leqitimum  pasto- 

(Ar 

Ut  in  Robert
i  locum 

 alium 
 a  clero  ct  popul

o  Carno-

tensi 
 canoni

ce  eligen
dum  curcnt

,  ct  in  episw
ptm 

consec
rent; 

et  eumd

cm  Robcr
tum  ac  Hugon

em 

fratrc
m  compel

lant  restitu
ere  qux  ecclesi

ai  abstu- 
lerant.

Gregorius  episcopus,  servusservorum  Dei,RicflE- 

mo  Senonensi  archiepiscopo  et  coepiscopis  suffra- 

ganeis  ejus,  excepto  eo  qui  interdictus  est,  salut
em 

et  apostolicam  benedictionem. 
Non  ignorare  crcdimus  fraternitatem  vestram 

quibus  de  causis  Robertum  monachum,  aliquando 

dictum  Carnotensem  episcopum,  ab  episcopali  sede 

et  officio  canonica  et  apostolica  censura  privavit, 

quanquam  adhuc  eamdera  sedem  ad  confusion
em 

suam,  contra  sacrameutura  quod  supra  corpus  beati 
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Petri  apostolorum  principis  fecit,  occupare  non  de-  A 
sierit.  Verum  quoniam  Ecclesiam  illam  canonicam 

eleetionem  in  aliquam  idoneam  personam  facere 
admonuimus,  admonemus  et  vos  ut  eidem  electioni 

eam  quam  oportet,  aut  per  vos  aut  per  idoneos 

nuntios  vcstros,  diligentiam  adhibentes,  quem  ele- 
ctum  canonice  cognoveritis,  et  manus  imponere,  et 

in  episcopum  consecrare.  nulla  occasione  recusetis, 

scientes  quoniam  si  illud  timore  aut  gratia  cujus- 
quam  praetermiseritis,  nos  tamen  inordinatum  eum 

nullatenus  relinquemus,  et  vos  eo  honore  et  digni- 
tate,  quam  ignobiliter  deserere  nou  erubescitis, 

deinceps  indignos  fore  judicabimus.  Praecipimus 

etiam  divina  justitia  et  apostolica  auctoritate  ut 

eumdem  Robertum  et  fratrem  ejus  Hugonem  com- 
moneatis  quatenus  pra?fatae  Carnotensi  Ecclesiae  et 

clericis  ejus,  quac  abstulere,  omnino  restituant,  et 

deinceps  nullam  eis  injustitiam  facere  praesumant. 

Quod  si  infra  tres  hebdomadas  postquam  hane  epi- 
stolam  videritis  adimplere  contempserit,  usque  ad 

dignam  satisfactionem  et  emendationem  eos  a  li- 

minihus  ecclesiae  veluti  raptores  et  sacrilegos  ex- 
terminate. 

Data  Carpinetae,  quarto  Nonas  Martii,  indictione 

decima  quinta. 

EPISTOLA  XVI. 

AD  CLERICOS  BOMANENSES. 

(Anno1077.) 

Solutem  et  benedictionem  tanqunm  excommunicntis 

illis  non  mittit.  Prceripit  ut  coram  Diensi  episcopo  r 
compnrcnnt,  ut  discutiutur  causn  quce  inter  ipsos  ̂  
et  Viennensem  archiepiscopum  dc  jurisdictione  cu- 
pisdam  loci  vertebutur,  eiquc  nec  non  Viennensi 
episcopo  in  omnibus  obseqnentes  se  exhibeant ;  sin 
minus.  eorum  rontamaciam  impunitam  se  non  pro3~ 
termissurum  minatur. 

Gregobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Ro- 
manensihus  clericis. 

Quod  salutem  et  apostolicam  benedictionem  vobis 

ex  more  non  mittimus,  propter  excommunicatio- 

nem,  quam  pro  culpis  vestris  incurrere  non  timui- 

stis,  sicut  sacra  praecepit  auctoritas,  praetermitti- 
mus.  Scribere  tamen  vobis  et  admonere  super  his 

quae  ad  correctionem  vestram  pertinent,  ipsa  apo- 
stolica  [apostolici]  moderaminis  mansuetudo  et